

hingel jäiwad, neid jäutas tõise wäe älla; ja häwitas selle wiisiga Strelitsi wägge kõrraga arra, et temmast enam ei janud, kui agga temma pahha nimmi temma hül- lus mällestatawaks: agga wöttis ka sea sam- mas paigas refrutisid walja, ja teggi kaks küm- mend seitse uut rüggementi, mis kõik selle wiisi peale saiwad munsterdud, kuida Preobra- zinski ja Semenowski rüggementidest olleme nimmetand. Sesamma uus wäggi olli kolme kuga koggotud, walmis ehitud ja õppetud.

Nimmetasime üllemal pole sonnaga kind- ral le Forti, kes Prantsus, ja wäe asja sead- mises, Peetri parrem ja kõigetargem nõuand- ja ja tällitaja olli. Seddasamma panni Keiser omma Gardi wäe wallitsejaks ja üllemaks, ja wöttis nõuks ennast weel tõlstkõrd allandada.

Ollid Benne-ma sured wägga uhked ja su- relised, et kui wäe peale tulliwad, ei peälifuid, kes maddalama mõisniko suggust ollid, mitte ennese ülle tahtnud sõllida, egga tenistuses nende sõnna kuulda; sest et ütlesid, sedda mit- te sündsä ollewad, et innimene, kes mitte würist ehk krahw, würisti ehk krahwi poega wõiks kās- ta, ja temma ülle olla. Nenda olli se kül wan- nast Benne-maal olnud; agga ei nähtud sedda

heaks tullewad; egga wõi sedda ka koggoniste ei ühheski rigi tenistuses, weel wähhemalt soatenistuses olla, sest et sõnnakuulmine peäl- mine, üllem ja essimene asion. Peale sedda, ei tahtnud kegi neist suremist, kui allam pealik, waid ikka kui polkownik ehk kui kindral wäe peäl seista. Se pahha uhkus ja surustele- mine teggi palju seggadust ja ridu, wiha ja waeno peälifute keskes.

(Jäeb polele.)

Mis neist tähhendustest piddada, mis tähtmatuis nähtakse ollewad, ja ütles- wad: hea aadrid lasta; hea kuppõ lasta; hea lapsi ärrawõerutada, ja muud sesuggust asja.

Neid ei leita enam ei ühhegi, muud kui agga meie marahwa Kalendrites, ja on sest trükkijatel süüd, et neid weel pol- le mahhajätud, kuida kõige mu ma rahwa tähtmatuis jo ämmust on mahhajätud; selleparrast mahhajätud, et nemmad tead- mata rahwast petwad ennesele kahju teg- gema.

1. † hea aadrid lasta.
 Adrilaskmine on mitmes iho häddas